
                                                                                                            
 
UNIONE  EUROPEA                                                    REPUBBLICA ITALIANA                                                       REGIONE SICILIANA                                                    

 

 

                LICEO CLASSICO 

                 LICEO SCIENTIFICO 

       ISTITUTO TECNICO CHIMICO                                                                    
                                                                  
                                                                            
    MASCALUCIA (CT) 
 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)      095/7272517  095/6136578 

 

  Agli atti   
All’albo 

 
Pubblicazione della graduatoria di esperti del progetto di esperto e tutor dei moduli del “Piano 
triennale per il contrasto alla dispersione scolastica e alle povertà educative – seconda 
annualità” di cui all’Intesa Istituzionale tra la Regione Siciliana, il Ministero dell’Istruzione e 
l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia in attuazione della legge regionale n. 9/2020 ex art. 
5, comma 26 CUP G61I22000880001 
  

IL DIRIGENTE 

VISTO l’avviso pubblico interno indetto con prot. 207 del 10/01/2023 
VISTE le istanze pervenute per la partecipazione al bando in oggetto entro i termini previsti  
VISTO il verbale della commissione redatto in data 20/01/2023 con prot. n.857 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria per il reclutamento di  esperti dei moduli del “Piano triennale 
per il contrasto alla dispersione scolastica e alle povertà educative – seconda annualità” di cui 
all’avviso prot.n. 207 del 10/01/2023: 
 

Cognome Nome Punteggio 
titoli 

Punteggio 
traccia 

progettuale 

Punteggio 
totale 

Modulo 

Guglielmino Eliana 30 12 42 Inglese 
 

La Rosa Cinzia 
Claudia 

29 12 41 Inglese  

D’Agosta Giuseppina 29 12 41 Chimica 
 

Chiavaroli Sonia 21 12 33 Supporto psicologico 
 

Paratore  Andrea 27  
 

10 37 Matematica  
 

Mezzasalma Nunziatina 13 
 

10 23 Matematica  

 
la pubblicazione della graduatoria per il reclutamento di tutor per il progetto dei moduli del “Piano 
triennale per il contrasto alla dispersione scolastica e alle povertà educative – seconda annualità” di 
cui all’avviso prot.n. 207 del 10/01/2023:  
  

Cognome Nome Punteggio titoli 

Piluso Patrizia 40 

Lazzaroni Daniela 27 

Ciancio Ingrid 25 

Rotta Anna Maria 23 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it




UNIONE  EUROPEA               REPUBBLICA ITALIANA            REGIONE SICILIANA    

LICEO CLASSICO 

LICEO SCIENTIFICO 

ISTITUTO TECNICO CHIMICO

MASCALUCIA (CT) 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)      095/7272517  095/6136578 

Giaquinta Rossella 19 

Greco Irene 16 

Faia Maria Antonella 11 

La presente graduatoria diventa definitiva se nessun ricorso è pervenuto entro 5 giorni 
dall’affissione all’albo della stessa. 

       Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Lucia Maria Sciuto 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it

